
 

  

UCHWAŁA NR XLII/417/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/369/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Wyszkowskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Wyszkowie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Wyszkowie nr XXXVI/369/17 z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Wyszkowskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Wyszkowie, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Oprocentowanie pożyczki wynosi 0,6% w skali roku.”, 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Pożyczka zostanie spłacona w następujący sposób: 

- I rata w wysokości: 2.000.000 zł w 2018 roku, 

- II rata w wysokości: 1.285.678 zł w 2019 roku.” 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Piórkowska   


